
UCHWAŁA NR XLVI/427/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji 
zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji Radom 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo 
wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Radomiu wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasta 
Radomia a Gminą Zakrzew oraz Gminą Jedlnia-Letnisko dotyczącego wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 
Radom. 

2. Projekt Porozumienia, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. 1. Traci moc uchwała nr XLV/394/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 października 2020 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy realizacji zadania polegającego 
na wyznaczeniu obszaru i granic aglomeracji. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: D81D03F2-0C42-4F48-8F12-C8428D62AEF5. uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/427/2020

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: D81D03F2-0C42-4F48-8F12-C8428D62AEF5. uchwalony Strona 1



 

 
 

 

 

 

 
 

Id: D81D03F2-0C42-4F48-8F12-C8428D62AEF5. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

